ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 104/2021                                   GIRUÁ/RS, 17 DE MAIO DE 2021.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO,  DE  ACORDO

COM EDITAL Nº 079/2021

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  14.254/2021,  conforme

autorização legislativa através da Lei Municipal nº 7.049/2021, TORNA PÚBLICO a Divulgação

das  inscrições  homologadas  e  não  homologadas  da  seleção  pública  para  contratação

temporária de excepcional interesse público, de acordo com o Edital nº 079/2021.

Cargo: Supervisor do   Cadrastro Único
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Jaime Soares da Silva  HOMOLOGADA
02 Gabrielle Engleitner HOMOLOGADA
03 Kelwyn José Pinheiro Fogaça HOMOLOGADA
04 Maiara Zdradek Meller HOMOLOGADA
05 Angela Cristina Hertet HOMOLOGADA
06 Andressa de Almeida HOMOLOGADA
07 Sabrina Siveris HOMOLOGADA
08 Marla Schmidt Daruy HOMOLOGADA
09 Eliane Melo HOMOLOGADA
10 Rafaela Bellendier HOMOLOGADA
11 Camila Wontroba HOMOLOGADA
12 Letricia Catiane Genzler HOMOLOGADA
13 Francielly Scherer de Medeiros HOMOLOGADA
14 Magda Luciana da Silva HOMOLOGADA
15 Ruthi Butzen Machado HOMOLOGADA
16 Patrícia Fernandes HOMOLOGADA
17 Bruna Caroline Lugoch HOMOLOGADA
18 Bruna Amaral Doebler HOMOLOGADA
19 Sandra Wontroba HOMOLOGADA
20 Alessandra Silva dos Santos HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

21 Fernanda Achemacher HOMOLOGADA
22 Jean Fernando Pedroso HOMOLOGADA
23 Leandro Antonio Loureiro Correa HOMOLOGADA

Cargo: Supervisor de Campo

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O
CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Isabel dos Santos Veiga HOMOLOGADA
02 Daniela Vieira Silva HOMOLOGADA
03 Eberton Espindola Siqueira HOMOLOGADA
04 Vanessa dos Santos Bueno HOMOLOGADA
05 Cheila Vieira Amaral HOMOLOGADA
06 Maria Emanueli Gomes HOMOLOGADA
07 Gabrieli Vieiro da Conceição HOMOLOGADA
08 Jenifer Emanueli Lubian HOMOLOGADA
09 Andriele da Luz Moraes HOMOLOGADA
10 Leandro Vieira Lamarque HOMOLOGADA
11 Eliane Melo HOMOLOGADA
12 Cariziane Marques de Lima HOMOLOGADA
13 Iara de Fatima Correa HOMOLOGADA
14 Caroline Martim de Almeida HOMOLOGADA
15 Amanda Thais Branco de Lima HOMOLOGADA
16 Larissa Daiana C. Ronden HOMOLOGADA
17 Letiane Ferreira de Oliveira HOMOLOGADA
18 Gabrieli Porto Klein HOMOLOGADA

Cargo: Auxiliar de Culinária

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O
CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Patrícia da Silveira Signori da
Silva

HOMOLOGADA

02 Eli Alves de Oliveira HOMOLOGADA

ANDRESSA DELOSS TOLOMINI   JULIANA ROSA SCHNEIDER  ANA PAULA CORDEIRO

Comissão Portaria nº 14.254/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 17 DE MAIO DE 2021, 66º ANO DA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09 no dia  17 de maio de 2021.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 104/2021 GIRUÁ/RS, 17 DE MAIO DE 2021.